令和 3年 5月 15日

支部長	 各位

東京都弓道連盟第一地区
会長	 窪田史郎	 印略

令和 3年度	 全日本弓道（男子・女子）選手権大会	 関東ブロック予選会

第一地区	 代表選手決定について

5月 15日に会場側（都武道館）の配慮により標記の第一地区選手選考会が行
なわれました。
結果、以下の選手が選考されました。（採点制により実施）

男子選手
	 	 	 	 	 成田寿一	 	 （江戸川支部・教士六段）
	 	 	 	 	 山﨑充夫	 	 （千代田支部・教士七段）

女子選手
	 	 	 	 	 齋藤往子	 	 （足立支部・教士七段）
	 	 	 	 	 長岡千菜美	 （江東支部・教士六段）

上記４選手は来たる 6月 27日（日）前橋市で開催予定の関東ブロック大会（男
女各 3名選出）に臨みます。
上記４選手の活躍を期待しております。

（尚、この大会は選手以外の会場への入場は出来ません。）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上